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Biên Hòa, ngày 19 tháng 10 năm 2010


QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch kinh phí để thực hiện đề án đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2010, nguồn vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ


ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1956/QĐ-TTg ngày 27/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt “Đề án đào tạo nghề cho lao động nông thôn đến năm 2020”;

Căn cứ Quyết định số 500/QĐ-TTg ngày 20/4/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc bổ sung dự toán chi năm 2010 để thực hiện Đề án đào tạo nghề cho lao động nông thôn đến năm 2020;
Thực hiện Văn bản số 340/HĐND ngày 12/10/2010 của Thường trực HĐND tỉnh về việc thống nhất kinh phí thực hiện đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2098/SKHĐT-VX ngày 15/10/2010 về việc đề nghị phân bổ kinh phí thực hiện đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao kế hoạch kinh phí để thực hiện đề án đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2010 (chi tiết xem biểu phụ lục kèm theo Quyết định này).
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Hiệu trưởng Trường Trung cấp Nghề Long Thành - Nhơn Trạch, Giám đốc Trung tâm Dạy nghề các huyện: Định Quán, Thống Nhất có trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện nhằm hoàn thành kế hoạch được giao.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Ðầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hiệu trưởng Trường Trung cấp Nghề Long Thành - Nhơn Trạch, Giám đốc Trung tâm Dạy nghề các huyện: Định Quán, Thống Nhất, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
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KẾ HOẠCH PHÂN BỔ KINH PHÍ ĐỂ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN ĐÀO TẠO NGHỀ CHO 
LAO ĐỘNG NÔNG THÔN NĂM 2010 NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ
(Kèm theo Quyết định số 2746/QĐ-UBND ngày 19/10/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)
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	Khối lượng
	Kế hoạch kinh phí
	Đơn vị chủ đầu tư

	
	
	
	
	
	Tổng số
	Trong đó
	

	
	
	
	
	
	
	ĐTPT
	Sự nghiệp
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Tổng số
	
	
	
	10.420
	
	10.420
	

	1
	Phục vụ hoạt động tuyên truyền, tư vấn học nghề, việc làm; điều tra, khảo sát dự báo nhu cầu dạy nghề; giám sát, đánh giá
	2010
	Triệu đồng
	
	420
	
	420
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

	2
	Đầu tư thiết bị dạy nghề cho Trường TCN Long Thành - Nhơn Trạch
	
	
	
	5.000
	
	5.000
	Trường TCN Long Thành - Nhơn Trạch

	3
	Đầu tư thiết bị dạy nghề cho TTDN huyện Định Quán
	“
	“
	
	3.000
	
	3.000
	TTDN huyện Định Quán

	4
	Đầu tư thiết bị dạy nghề cho TTDN huyện Thống Nhất
	“
	“
	
	2.000
	
	2.000
	TTDN huyện Thống Nhất
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